2022年２月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク リ ー ト

代表者名 代表取締役社長  田中  優成

（コード番号：4395 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員ビジネスサポート部長

栗原 智晴

電話番号 03-6773-1000

連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社である株式会社テクノミックスについて、2022

年３月15日開催予定の株式会社テクノミックスの定時株主総会に、取締役候補者の選任に関する議案を付

議すること、並びに同定時株主総会終了後の取締役会に付議する代表取締役候補者を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者の選任について

2022 年３月15日開催予定の定時株主総会終結の時をもって取締役３名は、任期満了となりますので、

取締役選任につき定時株主総会に付議いたします。

任期満了に伴う再任取締役候補者（2022年３月15日付予定）

氏名 新役職名 現役職名

右山 徹哉 代表取締役 同左

上川 佳一 取締役 同左

浦田 泰裕 取締役 同左

注１．右山徹哉氏は、株式会社アクリートの執行役員ビジネスプランニング部長であります。

２．上川佳一氏は、株式会社アクリートの取締役サービスディベロップメント部長であります。

３．浦田泰裕氏は、株式会社アクリートの取締役セールス＆パートナーシップ部長であります。

なお、右山徹哉氏は、同定時株主総会終了後に開催される取締役会で代表取締役に選任される予定であ

ります。

以 上